ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Senhor JEAN MICHEL GRUNDMANN, Prefeito do Município de Benedito
Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no Anexo I deste ato.

Município de Benedito Novo, 15 de janeiro de 2018.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017

ANEXO I
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Agente Administrativo A
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 89 Braian Vagner Vandal 11/03/1991 Homologada

2 41 Brenda Tainá Vandal 08/03/1999 Homologada

3 111 Carla Carol Venturi 26/03/1997 Homologada

4 23 Douglas Kaucz 28/12/1996 Homologada

5 85 Emanuel Devigili Langa 02/07/1999 Homologada

6 34 Giovana Milena Koslowski 22/11/1999 Homologada

7 39 Isamara Carolina Mauricens 05/12/1995 Homologada

8 20 Ivalnira Krieser 30/09/1959 Homologada

9 24 Jaine de Quadros 22/06/1997 Homologada

10 7 Jair Zanella Junior 05/05/1999 Homologada

11 52 Jessica Clarice Krieser 07/12/1996 Homologada

12 47 Pablo Luan Santiago 04/09/1995 Homologada

13 116 Priscila Radatz Steuck 01/11/1993 Homologada

14 105 Resonia Kuster Loppnow 05/05/1976 Homologada

15 68 Rosely Bernadete Buzzi Mazzi 09/11/1968 Homologada

16 18 Tainá Laise Andruchechen 19/05/1998 Homologada

Auxiliar de Creche
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 69 Aline Tomelin 29/09/1987 Homologada

2 57 Amanda Kuzava 08/10/1990 Homologada

3 49 Danielle Thaís Felippi 23/04/1999 Homologada

4 44 Danyele Luiza Vicente Mafra 28/11/1991 Homologada

5 101 Kelly Tatiane Silva da Paz 28/04/1989 Homologada

6 33 Maiara Luiza Bertram 17/03/1999 Homologada

7 100 Schirley Lidiane Teske Pasquali 22/05/1982 Homologada

8 26 Tamires Pacher de Moraes 28/09/1992 Homologada

9 1 Thais Buzzi 14/06/1993 Homologada

Auxiliar de Serviços Gerais I
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 30 Analise Amaral 27/05/1997 Homologada

2 3 Janete Aparecida Ramos 27/08/1970 Homologada

3 59 Marevane de Ramos Bertoldi 13/04/1994 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Auxiliar de Serviços Gerais II
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 50 Janete Kilin 27/10/1985 Homologada

2 4 Juliana Bloedorn Klitzke 12/06/1986 Homologada

3 43 Leonida Bona 11/07/1961 Homologada

4 2 Marizete Dalcanale Uber 30/06/1964 Homologada

5 91 Rose-Mary Latzke Draeger 05/07/1969 Homologada

Auxiliar Esportivo
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 90 Edemir Draeger 28/03/1968 Homologada

2 40 Francielli Hedler 17/08/1998 Homologada

3 53 Lucas Vagner Alvim 19/03/1995 Homologada

4 16 Marco Antonio Ferreira 22/05/1968 Homologada

5 17 Osnir José Largura 02/12/1962 Homologada

Dentista
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 77 Ewandro Carlos Berretta Filho 21/12/1990 Homologada

2 96 Ivan Sergio Longo 14/06/1974 Homologada

3 70 Naira Vendrami Villagran Peres 15/05/1979 Homologada

4 64 Sabrina Ehmke 16/10/1990 Homologada

Fiscal de Postura
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 104 Alberto Kim Bogo Agostini 09/02/1984 Homologada

2 117 Alexia Micheli Nascimento dos Santos Ramalho 01/04/1996 Homologada

3 29 Bruno Pereira da Silva 21/07/1994 Homologada

4 27 Cristiane Rachadel 07/05/1994 Homologada

5 19 Douglas Petersen 25/12/1992 Homologada

6 15 Flavio Bazzanella Junior 22/05/1982 Homologada

7 97 Gabrieli Luz Brol 31/05/1999 Homologada

8 95 Giovana Karoline Persuhn 01/12/1998 Homologada

9 58 Jacqueline Patricia Kannenberg Ermonge 17/09/1991 Homologada

10 75 Jean Carlo Griten 21/07/1988 Homologada

11 62 Jefferson Reimundo Kirsten 09/01/1979 Homologada

12 56 Jéssica Melissa Martins 01/09/1995 Homologada

13 118 Joana dos Anjos Felippe Roizen Leal 04/05/1974 Homologada

14 93 Josemar Withoeft 22/05/1990 Homologada

15 84 Larissa Voltolini 26/12/1994 Homologada

16 63 Maria Teresa de Souza Wagner 22/06/1963 Homologada

17 28 Marlon Domingos Silva dos Santos 01/07/1982 Homologada

18 25 Neusa Caroline Walker 21/03/1998 Homologada

19 92 Paulo Geovani Negredo 08/06/1983 Homologada

20 102 Rogerio Batista Buzzi 14/08/1987 Homologada

21 32 Ronaldo Habitzreuter 06/11/1962 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Instrutor de Esportes
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 115 Andreia Engel 25/07/1996 Homologada

2 51 Bruno Poeta 05/08/1991 Homologada

3 107 Estevan Augusto Paiffer 14/03/1994 Homologada

4 81 Felipe Afonso Paulo Müller 24/01/1995 Homologada

5 35 Marcos Eduardo Hammermeister 01/12/1996 Homologada

6 103 Paulo Juvencio Hinsching Cardoso 20/04/1990 Homologada

Médico I
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 76 Etevaldo Nogueira Lima Sobrinho 29/09/1987 Homologada

2 73 Marcos Bonmann 08/12/1965 Homologada

Professor I-20
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 82 Aline Schmitt 06/12/1988 Homologada

2 13 Camila Ninow 16/11/1994 Homologada

3 99 Cleonice Aparecida Luz 02/02/1971 Homologada

4 80 Crislaine Lecticia Dada 19/01/1993 Homologada

5 72 Fabiane Aline Ewald 26/08/1982 Homologada

6 37 Franciele Kamke 22/07/1992 Homologada

7 12 Greici Luana Rodrigues 11/07/1996 Homologada

8 86 Iduvirgem Devigili Langa 19/05/1967 Homologada

9 5 Jalciria Elisete Martins Zatti 17/05/1971 Homologada

10 88 Jamaica Suellen Bell Saraiva 23/06/1992 Homologada

11 38 Janice Marcarini 23/06/1998 Homologada

12 110 Jurema Cilene Ferreira Rosa 03/07/1978 Homologada

13 21 Lucia Fatima Kisner Moser 25/04/1982 Homologada

14 46 Marcia Becker Mendes 23/10/1968 Homologada

15 61 Mariana Maas Zanella 20/01/1966 Homologada

16 42 Marize Muller Mayer 17/11/1989 Homologada

17 79 Naira Luisa Holdorf Lazzarini 26/06/1986 Homologada

18 109 Neide Girardi Longo 19/06/1975 Homologada

19 6 Noeli Scheffer Cartilho 31/12/1966 Homologada

20 83 Patricia Luana Mayer 01/03/1995 Homologada

21 45 Rafaele Chaiane Gessner Zickuhr 10/05/1995 Homologada

22 9 Rosangela Wolter 20/12/1979 Homologada

23 54 Roseleia Hochsprung Adam 31/05/1984 Homologada

24 71 Roseli Maria Alvize Bona 16/03/1966 Homologada

25 65 Simone Kuester Neves 01/10/1987 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Professor I-40
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 60 Adriana Simone Koepsel 27/12/1978 Homologada

2 112 Ana Luiza Moccelin Zuffo 07/09/1988 Homologada

3 108 Andressa Caroline Arendt 13/03/1995 Homologada

4 98 Evanilde Silva Freitas 28/04/1973 Homologada

5 36 Gesiele Samantha dos Santos 10/05/1992 Homologada

6 67 Joseane de Oliveira 12/10/1986 Homologada

7 114 Juliana Adam 03/09/1979 Homologada

8 113 Juliana Ouriques 16/10/1996 Homologada

9 66 Jusielle Mirlene Janke Joenck 09/06/1992 Homologada

10 78 Maria Fernandes Belem 14/01/1978 Homologada

11 74 Marileia Trento 30/10/1995 Homologada

12 55 Poliana Sobrinho 06/03/1998 Homologada

13 22 Sandra Regina Schuetze Alves Reis 08/07/1974 Homologada

14 11 Silvana Regina Vargas Erdmann 16/08/1986 Homologada

15 94 Silvia Schussler Persuhn 14/10/1981 Homologada

16 106 Zelia Teresinha Schneider 06/03/1974 Homologada

Servente
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 10 Isabel Natana de Souza 11/01/1992 Homologada

2 14 Joilson Geier Moraes 06/04/1992 Homologada

3 48 Jurema Goreti Girardi Santiago 18/07/1963 Homologada

4 87 Silvia de Souza Pereira 26/05/1973 Homologada

Técnico em Enfermagem
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 31 Cleusa Regina Campestrini 06/07/1977 Homologada

Técnico em Enfermagem - ESF
Seq. N. Iscr. Nome Nascimento Situação

1 8 Juliana Meira Genske 01/01/1983 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/